
UCHWAŁA NR XLI/63/05 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 14 listopada 2005 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Wyszków. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku uchwały Nr XXX/88/04 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 23 grudnia 2004 roku w 

sprawie uchwalenia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Wyszków na lata 2005 – 2008” dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Rozdział V pkt 5.5. otrzymuje brzmienie: 

„5.5.   Rozwój oświaty, kultury, sportu i społeczeństwa obywatelskiego.  

Zadania inwestycyjne: 

1. Budowa sal gimnastycznych przy szkołach w Lucynowie, Rybnie i Leszczydole Starym, 

2. Rozbudowa filii  biblioteki miejsko-gminnej (internet, nośniki multimedialne), 

3. Modernizacja Przedszkola nr 4 w Wyszkowie, 

4. Modernizacja Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „HUTNIK”. 

Projekty uzupełniające: 

- DoposaŜenie instytucji kultury, szkół i świetlic, 

- Rozbudowa przedszkoli z udziałem podmiotów prywatnych, 

- Zorganizowanie współpracy gminy z organizacjami charytatywnymi i pozarządowymi.” 

2. Rozdziały VI  i VII otrzymuj ą brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

     Adam Warpas 


